Технический паспорт 10/18-0.22-RU Rev. G
TZIDC
Электро- пневматический позиционер
Компактный, надежный и
универсальный
Протокол HART
Для двухпроводной системы, 4 … 20 мA
Низкие эксплуатационные расходы

для двухпроводной системы, 4 … 20 мA
  19
Bestellangaben
8 Информация для заказа
 Основной номер для заказа
Доп.
№ д.
зак.
№ варианта 1 - 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  XX
Электропневматический позиционный регулятор TZIDC,
интеллектуальный, настраиваемый, с панелью индикации и
управления
V18345 X X X X X X X X X X  XX
Корпус / монтаж
Корпус из алюминия, окрашенный, для установки на линейные
приводы по стандарту DIN/IEC 534 / NAMUR или на поворотные
приводы по стандарту VDI/VDE 3845
1 0
Корпус из алюминия, окрашенный, с механическим индикатором
положения, для установки на линейные приводы по стандарту
DIN/IEC 534 / NAMUR или на поворотные приводы по стандарту
VDI/VDE 3845
2 0
Корпус из алюминия, окрашенный, для встроенной установки на
регулирующие клапаны (см. габаритный чертеж)
3 0
Корпус из алюминия, окрашенный, с механическим индикатором
положения, для встроенной установки на регулирующие клапаны
(см. габаритный чертеж)
4 0
Корпус из алюминия, окрашенный, для установки на поворотные
приводы по стандарту VDI/VDE 3845 с увеличенным до 270° углом
поворота
5 0
Корпус из алюминия, окрашенный, с механическим индикатором
положения, для установки на поворотные приводы по стандарту
VDI/VDE 3845 с увеличенным до 270° углом поворота
6 0
Управляющий вход / коммуникационный интерфейс
Управляющий вход 4 ... 20 мА, двухпроводная технология, с разъемом для
подключения ЛКИ-адаптера
1
Управляющий вход 4 ... 20 мА, двухпроводная технология, с разъемом для
подключения ЛКИ-адаптера и FSK-модуля для обмена данными по протоколу HART
2
Взрывозащита
нет     0
ATEX Ex II 2 G EEx ib II C T6     1
FM / CSA     2
ATEX EEx n A II T6     4
IECEx ib IIC T6     5
IECEx nA II T6     6
ATEX Ex II 2 G EEx ia II C T6     7
ATEX II 2D IP 6X T 51 °C (зона 21)     8
ГОСТ России - Ex II 2 G EEx ib II C T6     B
ГОСТ России - EEx n A II T6     C